A-128
ス
イ
ッ
チ
※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
● RoHS指令対応

銅合金、金めっき
Copper alloy, Gold-plated
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
S  H  -  7  0  1  0  T  A
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor
0：つまみ無し（マイナス溝） Without knob (Minus slot)
コードフォーマット Code format
1：10ポジションリアルコード 10 positions, real code
3：10ポジションコンプリメンタリコード 10 positions, complementary code
4：10ポジショングレイコード 10 positions, gray code
5：16ポジションリアルコード 16 positions, real code
7：16ポジションコンプリメンタリコード 16 positions, complementary code
8：16ポジショングレイコード 16 positions, gray code
端子形状　Shape of terminal
A：J-リード J-hook
B：ガル・ウィング Gull wing
C：スルーホールピン Through hole pins
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール） Taping (Reel)
M：マガジン Magazine
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
SH-7000
①④ ②
③
⑦
⑥⑤
⑨
⑧
サーフェイスマウントタイプ
DIP型ロータリコードスイッチ
ROTARY CODED SWITCHES (SMD)
RoHS 指令対応　RoHS compliant
7mm角コードスイッチのシリーズ拡充、端子配列のバリエーションUP
A-129
ス
イ
ッ
チ
■コードフォーマット　CODE FORMAT
No. of positions
16 positions
10 positions
Position 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D E F
● ● ● ● ● ● ● ●